
Dziennik Ustaw Nr 179 — 13603 — Poz. 1390 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 12 grud-
nia 2003 r. o ogólnym bezpieczeƒstwie produktów
(Dz. U. Nr 229, poz. 2275, z póên. zm.1)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 3 czerwca 2008 r. w sprawie wprowadzenia

Êrodków przewidzianych przepisami o ogólnym bez-
pieczeƒstwie produktów w odniesieniu do zabawek
magnetycznych (Dz. U. Nr 105, poz. 668).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
31 paêdziernika 2009 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1390

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 paêdziernika 2009 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie wprowadzenia Êrodków przewidzianych przepisami
o ogólnym bezpieczeƒstwie produktów w odniesieniu do zabawek magnetycznych

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2007 r. Nr 35, poz. 215, z 2008 r. Nr 157, poz. 976 oraz
z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 20, poz. 106.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2009-10-28T16:24:48+0100
	Grzegorz Paczowski




